
UCHWAŁA   Nr  III/18/2010 
Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 29 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie: zabezpieczenia w budżecie na 2011 rok dotacji celowej dla Centrum Kultury  

                   i Sportu Cieszanowie  

 

          Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18, ust.2 pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 

127, ust. 1, lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co  następuje: 

§ 1 

Przyznać w budżecie na 2011 rok dotację celową w wysokości 83 646 zł (słownie osiemdziesiąt trzy 

tysiące sześćset czterdzieści sześć złotych) jako dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 

budynku Centrum Kultury i Sportu w Cieszanowie przy ul. Kościuszki 4”. 

§ 2 

Szczegółowe warunki przyznania dotacji celowej zgodnie z § 1 oraz zasady rozliczenia dotacji 

zostaną określone w umowie pomiędzy Centrum Kultury i Sportu w Cieszanowie a Gminą 

Cieszanów, do zawarcia której upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


